Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de RETIFICAÇÃO do deferimento de inscrições

Edital 67, de 31/01/2022, publicado no DOU de 01/02/2022

O Diretor do Câmpus Registro faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câmpus:    REGISTRO

Área:
LETRAS: PORTUGUÊS
ESPANHOL

            Onde se lê:
Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

LUANA SACILOTTO

NAYARA MIKIE

           Leia-se:
Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

LUANA SACILOTTO

NAYARA MIKIE

VINÍCIUS DAYDI YANO CORTEZ

Data: 07/03/2022

___________________________

Anibal Takeshiro Fukamati

Diretor Geral do Campus

		2022-03-07T14:46:07-0300
	ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI:10842372881